ausgehängt am:	Datum/Unterschrift
abgenommen am:	Datum/Unterschrift

Stadt Genthin Der Bürgermeister 29.11.2024

Vorlage-

Bekanntmachung der Beschlüsse aus der Sondersitzung des Hauptausschusses am 25.11.2024 (Aushang in der Zeit vom bis )

Der Hauptausschuss führte am 25.11.2024 seine 4. ordentliche Sitzung durch. Folgende Beschlüsse wurden in dieser Sitzung gefasst:

Gegenstand der Vorlage

Nummer	Gegenstand der vorlage
2024-2029/HA-012	Legitimation des Vertreters in der Verbandsversammlung des TAV am 26.11.2024 - Feststellung Jahresabschluss 2023 beschlossen
2024-2029/HA-013	Legitimation des Vertreters in der Verbandsversammlung des TAV am 26.11.2024 - Jahresabschluss 2023; Entlastung Verbandsgeschäftsführung beschlossen
2024-2029/HA-014	Legitimation des Vertreters in der Verbandsversammlung des TAV am 26.11.2024 - Jahresabschluss 2023; Ergebnisverwendung beschlossen
2024-2029/HA-015	Legitimation des Vertreters in der Verbandsversammlung des TAV am 26.11.2024 - Gebührenkalkulation 2025 für Trinkwasser beschlossen
2024-2029/HA-016	Legitimation des Vertreters in der Verbandsversammlung des TAV am 26.11.2024 - Gebührenkalkulation 2025 für Abwasser zentrale Ordnung beschlossen
2024-2029/HA-017	Legitimation des Vertreters in der Verbandsversammlung des TAV am 26.11.2024 - Änderung der Abwassergebührensatzung beschlossen
2024-2029/HA-018	Legitimation des Vertreters in der Verbandsversammlung des TAV am 26.11.2024 - Wirtschaftsplan für das Jahr 2025 beschlossen

Dagmar Turian Amt. Bürgermeisterin